sede in via Della Meccanica snc, S.Rufina di Cittaducale (RI), P.Iva 00831510573;

Visto il preventivo di spesa assunti al prot.n. del 29.01 .2026 prot. n. 503, trasmesso dalla ditta
medesima, la quale per le opere di manutenzione della Terna New Holland ha chiesto un corrispettivo
di € 187,00 (euro centottantasette/O0) oltre Iva al 22oÀ, per un costo complessivo pari ad € 228,14 (euro
duecentoventotto/ I 4) ;

Ritenuto il costo complessivo di € 228,74 (euro duecentoventottoll4);Iva inclusa al22Yo congruo per
questa Amministrazione;

Visto iI DURC attestante la regolarità contributiva;

Visto il decreto del Ministero degli interni del24 dicembre 2025, "Di//èrimento ul 2<9./èbbruio 2026

[...]

intendono tutte riportate;

2. Di affidare alla ditta Reatina Diesel snc di Scappa e Angelucci, con sede in via Della

Meccanica snc, S.Rufina di Cittaducale (RI), P.Iva 00831510573, i lavori di manutenzione

della Terna New Holland per un importo € 187,00 (euro centottantasette/00) oltre Iva al

22oÀ,per un costo complessivo pari ad€228,14 (euro duecentoventotto/l4);

3. Di impegnare l'importo di € 228j4 (euro duecentoventotto/l4) Iva inclusa al 22Yo

imputandolo al Codice 09.02-1.03.02.09.001, Cap.109403 del redigendo bilancio 2026;

4. Di attestare la regolarità e la conettezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art.147 bis del D.I-vo.